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OnwruHa Knueso

CexTtop 3a ypbanmsam,coobpakaj wu
3alTmTa Ha XUBOTHA
cpeaAuMHa,KOMyHanHM [OejJHOCTn W
ypenoyBawe Ha rpafexHo semjuwire
u JEP
Onnenedme  3a
coobpakaj

ypbaHuzam WM

bAPAME
3a 3anuilyBare Ha
NPOMEHa Ha KynTypa
BO KaTacTtap Ha HeABMXKHOCTU

Jac
no

(Mme 7 i npe3nme)

(agpeca Ha XUBeeHE)
( TenedoH)

CornacHo 3akoHoT 3a Kartacrap

Ha HeaswxkHoctTM =~ Crn.BeCHUK Ha

P MakepoHuja “ 6p 115 og 01.08.2014

roguHa,( OOBpcka 3a eneKTPOHCKO
[IOCTaByBawe Ha nNpuojaBute 1
NpaBHUTE OCHOBM U 3a nNpubaByBaH-€
Ha nogaTouun ) 3a npomMeHa Ha
KaTacTtapcka KynTtypa cornacHo 4YneH
141- B anuHea (5) Ha OBOJ 3aKOH
bapam ga ce nogHece npuasa 3a
3anullyBake Ha NpoMeHa Ha
KaTactapcka Kyntypa BO KaTacTtapoT

Ha HEBWMXXHOCTU Ha
KI'T ©p. 3a KO

Bo npunor By 4OCTaByBaM:

-noTBpAa

-N3B0O/M 04 NnaH

Per
Komunéen e Kergoves
Sektori per urbanizmin,

komunikacion trafiku dhe mbrojtjen
e mjedisit jetesore, aktivitete
komunale dhe rregullimin e tokes
ndertimore dhe ZHEL
Sektori per Urbanizem dhe
Komunikacion Trafiku

KERKESE
Pér regjistrimin e
ndryshimit té kulturés
né kadastrén e patundshmérive

Une
___Nhga

(emer dhe mbiemer)

(adresa e banimit)
( telefoni)

Né bazé té Ligjit per Kadaster
té Patundshmeérive "Gz. Zyrtare e R.sé
Maqgedonisé" Nr. 115 té 01.08.2014,
(Detyrim pér paraqitjen elektronike te
kérkesave dhe té drejtave ligjore dhe
mbledhjen e te dhénave) per
ndryshimin e kulturés kadastrale ne
pérputhje me Nenin 141-v alineja (9) te
kétij ligji kerkoj té parages kerkese per
regjistrimin e ndryshimit te kultures

kadastrale ne kadastren e
patundshmerive té
PK. Dr. per KK

Né shtojceé ju dorezojme:

-vertetim

-gertifikate nga plani




